20.11.2019

110
О Законе Хабаровского края
«О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Хабаровском крае»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Хабаровского края «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Хабаровском крае».
2. Направить указанный закон Губернатору Хабаровского края для обнародования.

Председатель Думы

        И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\ppz-VI-483_201119_soc04.doc
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\Комитет\09.10.2014\решение и постановление ЗП-VI-2.doc/Стрелина Анна Викторовна/